
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

26.02.2021 г.                                  с. Осиновка                                              № 3 

 

Об внесении изменений в решения муниципального комитета №6 от 

22.06.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий 

за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или 

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции в администрации 

Осиновского сельского поселения 

На основании правой экспертизы министерства  

государственно-правового управления Приморского края 

Муниципальный комитет Осиновского сельского поселения 

Решил: 

1. Пункт 2.8 Положения после слов «не позднее шести месяцев со дня 

поступления информации о совершении муниципальным служащим 

коррупционного правонарушения» дополнить словами «, не считая 

периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, 

нахождения его в отпуске 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

сайте Осиновского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                           Л.А.Жихарев  


